

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/17	事務費	ファックス機リース料(平成29年3月分)		5,932	414,068
2	5/8	調査研究費	平成29年度高知県防衛協会会費		4,000	410,068
3	5/29	調査研究費	日本会議会費 (平成29年8月～平成30年7月分)		10,000	400,068
4	6/25	事務費	事務用品代		10,397	389,671
5	6/25	調査研究費	旅費(4/12～14) 鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)		112,127	277,544
6	6/25	事務費	ファックス機買い取り料・振込料金 (36,742円×50%)		18,371	259,173
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		679,173
7	8/21	事務費	切手代・郵送料		4,332	674,841
8	8/21	人件費	平成28年度確定・平成29年度概算労働保険 料・一般拠出金		976	673,865
9	10/4	事務費	事務用品代		7,382	666,483
10	10/14	資料購入費	書籍代		3,568	662,915
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,082,915
11	11/10	調査研究費	旅費(10/13～14)佐賀県佐賀市		68,313	1,014,602
12	12/16	事務費	電池代(パソコン及び録音機器用) (1,406円×50%)		703	1,013,899
13	12/21	調査研究費	平成29年度土佐林業クラブ会費		10,000	1,003,899
14	1/9	広報広聴費	県政報告はがき印刷代(官製はがき代含む)		31,560	972,339
15	1/10	事務費	切手・郵送料		4,254	968,085
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,388,085
16	1/17	事務費	事務用品代		4,304	1,383,781
17	3/16	事務所費	高知事務所駐車場借り上げ費 (平成29年4月～平成30年3月分)		66,000	1,317,781

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 浜 田 英 宏

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/22	資料購入費	『明日への選択』年間購読料 (平成30年4月号～平成31年3月号)		7,000	1,310,781
19	3/26	調査研究費	平成29年度土佐史談会会費		6,000	1,304,781
20	3/30	事務費	名刺代(48,600円×50%)		24,300	1,280,481
21	3/30	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		115,500	1,164,981
22	3/30	事務費	コピー機・電話機リース料 (平成29年3月～平成30年2月分)		112,140	1,052,841
23	3/30	事務所費	高知事務所電気料 (平成29年3月～平成30年2月分)		37,863	1,014,978
24	3/30	事務所費	高知事務所ガス料金 (平成29年3月～5月・7月～平成30年1月分)		4,486	1,010,492
25	3/30	事務費	奈半利事務所ピカラ光ネット利用料 (平成29年3月～平成30年2月分)		26,568	983,924
26	3/30	事務費	高知事務所ヤフーネット利用料 (平成29年3月～平成30年2月分)		4,284	979,640
27	3/30	事務所費	奈半利事務所電気料 (平成29年4月～平成30年3月分)		13,910	965,730
28	3/30	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成29年3月・4月・6月～平成30年2月分)		21,274	944,456
29	3/30	人件費	給料(平成29年4月～平成30年3月分)		492,000	452,456
30	3/30	事務費	携帯電話利用料 (平成29年3月～平成30年2月請求分)		52,156	400,300
31	3/30	事務費	高知事務所固定電話利用料・ インターネット接続サービス料 (平成29年3月～平成30年2月請求分)		45,806	354,494
32	3/31	調査研究費	旅費(4/9～3/31)		273,215	81,279
合 計				1,680,000	1,598,721	81,279